Bảo hiểm xã hội Thành phố thông báo tỷ giá ngoại tệ chuyển đổi sang Đồng 
Việt Nam áp dụng từ ngày 01/01/2026 cho 6 tháng đầu năm 2026, đối với người lao 
động có tiền lương ghi trong hợp đồng lao động và tiền lương trả cho người lao động 
bằng ngoại tệ là: 26.065 đồng/USD (Hai mươi sáu ngàn không trăm sáu mươi 
lăm đồng)./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Các Phòng nghiệp vụ;
- BHXH các cơ sở;
- Đăng tải trên website BHXH;
- Lưu: VT, QLT (MTrang).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Thanh